（地方公共団体用）
平成　　年　月　日
環境大臣　　殿
住　　　　　所
地方公共団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　代　　表　　名　　　　　　　印
エコタウン等における資源循環社会と共生した低炭素地域づくり補助金事業申請書
標記の事業について、必要書類を添えて次のとおり申請します。
１．申請する事業名
　　ＦＳ調査を行う事業
２．補助事業の目的及び内容
　　別紙１　事業実施計画書のとおり
３．補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　　うち消費税及び地方消費税相当額  　　　　　　　　　円
４．補助事業に要する経費
　　別紙２　経費内訳　のとおり

別紙３　歳入歳出予算書（見込書）
　　（※この他、添付書類を適宜添付すること）

（担当者欄）

所属部署名：

役　職　名：

氏　　　名：

Ｔ　Ｅ　Ｌ：

Ｆ　Ａ　Ｘ：

E-mail：